Capitula Universitas Terre Ebuli facta sub anno Domini 1466. Die xxv mensis maij. XIV inditionis

<< Die vigesima quinta mensis Maij XIV Inditionis apud Ebulum congregata Universitate Terre Ebuli, in Sedili dicte terre more solito ad vocem publici praeconis dicte terre unanimiter pari voto et de communi voluntate infrascripta capitua, statuta, observationes facte et ordinate fuerunt, et statutum, et ordinatum extitit per Universitatem eandem, prout inferius particulariter describatur. Et si quis contrafecerit seù contravenire attentabitur publicem vel occultem in constitutionibus, vel observationibus infrascriptis. Capitulis et quilibet eorundem attribuenti pro tertia parte Capitaneo et alia tertia parte Sindico nomine universitatis et pro alia tertia parte, panicoto ubi pertinet ad panicotum, et ubi ad se non pertinet attribuet dicto Capitaneo et Sindico nomine quo supra et quilibet pro Maiestates Sua in remissibiliter exigenti:

In primis ordinatum est per Universitatem eandem quod carnes crastatine, et porcine, bovine, omni vitio et suspicione carentes vendantur per assisam, seù secundum assisem Civitatis Salerni dempto uno torniente pro quolibet rotulo more solito tali condicione adiecta; quo quando mutatur assisa dicte civitatis salerni, et nuntiatur macellatori bus Ebuli, quod carnes tunc temporis reperte mortue in Macello vendantur per macellatores, seù omnes ipsarum carnum per novam assisam_ eis nuntiatam, ita quod panicotus possit minuere dicta assisa Salerni, addere vero non; et qui contrafecerit incidat in penam unius augustalis;

Item carnes vitelline, baccine lactante infra annum quinques albe et bone omni vitio, et suspicione prorsus carentes vendant ad arbitrium panicoti;

Item carnes baccine et bovine infra duos annos bone, ut supra constitute, vendantur ad arbitrium panicoti, dummodo quod vendantur minus quod carnes unius anni;

Item carnes bovine, et baccine infra duos annos bone vendantur arbitrio panicoti terre Ebuli, ita quod arbitrium illud intelligatur, quod non possit ponere animalibus excedens annos duos eo modo et forma animalium existentium infra duos annos videlicet minus, pro ut fuerit iustum, et conveniens;

Item ordinatum est ut supra quod carnes cervine masculine et femmine pingues, et bone à mense Maij, et per totum mense Augusti vendantur ad minutim macello 5 ad rotulum, ad hoc, ut quilibet habeat ratam suam, videlicet, quod quolibet rotulo denariis novem, et si fuerint macilenter vel aliquas bonitas defecerit vendantur per rotulum denariis octo, aliis vero ipsius vendantur ad rotulum, ut supra ad arbitrium panicoti, dummodo non excedat denarios novem.